別 紙

各報道機関 御中
兵庫教育大学総務部総務課長

兵庫教育大学令和７年度学位記授与式及び令和８年度入学式の挙行について（通知）

 このことについて，本学令和７年度学位記授与式及び令和８年度入学式を下記のとおり挙行いたしま
すので，お知らせします。

記
１．日時等
 ［学位記授与式］
  （１）大学院学校教育研究科（修士課程・専門職学位課程）令和７年度学位記授与式

（昼間クラス（臨床心理学コースを除く））
     日 時 令和８年３月２４日（火） ９時３０分 （入場） ９時００分～
     場 所  兵庫教育大学 加東キャンパス講堂（兵庫県加東市下久米942-1）

  （２）大学院学校教育研究科（修士課程・専門職学位課程）令和７年度学位記授与式
    （夜間クラス、フレックスクラス、臨床心理学コース（昼間クラス）及び教育政策リーダーコース）
     日 時 令和８年３月２１日（土）１４時００分 （入場）１３時３０分～
     場 所 兵庫教育大学 神戸キャンパス8階（兵庫県神戸市長田区腕塚町5丁目2番1号）

  （３）学校教育学部令和７年度学位記授与式
     日 時 令和８年３月２４日（火）１１時３０分 （入場）１１時００分～
     場 所 兵庫教育大学 加東キャンパス講堂（兵庫県加東市下久米942-1）

  （４）大学院連合学校教育学研究科（博士課程）令和７年度学位記授与式
     日 時 令和８年３月２１日（土）１１時００分 （入場）１０時４５分～
     場 所 オンライン

 ［入学式］
  （１）大学院学校教育研究科（修士課程・専門職学位課程）令和８年度入学式

（昼間クラス（臨床心理学コースを除く））
     日 時 令和８年４月３日（金） ９時３０分 （入場） ９時００分～
     場 所 兵庫教育大学 加東キャンパス講堂（兵庫県加東市下久米942-1）

  （２）大学院学校教育研究科（修士課程・専門職学位課程）令和８年度入学式
    （フレックスクラス及び臨床心理学コース（昼間クラス））
     日 時 令和８年４月５日（日）１４時００分 （入場）１３時３０分～
     場 所 兵庫教育大学 神戸キャンパス８階（兵庫県神戸市長田区腕塚町5丁目2番1号）

  （３）学校教育学部令和８年度入学式
     日 時 令和８年４月３日（金）１１時３０分 （入場）１１時００分～
     場 所 兵庫教育大学 加東キャンパス講堂（兵庫県加東市下久米942-1）

  （４）大学院連合学校教育学研究科（博士課程）令和８年度入学式
     日 時 令和８年４月５日（日）１１時００分 （入場）１０時４５分～
     場 所 オンライン

２．その他
  （１）式典の様子は，オンラインにより同時配信することを予定しています。なお，大学院連合学校教育

学研究科の式典は，会場を設けずにオンラインで行います。

  （２）関係資料（卒業者数等の印刷物）は，Ｅメールで送付いたしますので，各式典の前日までにご連絡
願います。

お問い合わせ先
 〒673-1494 兵庫県加東市下久米942-1
 兵庫教育大学総務部総務課総務・人事チーム（総務担当）
   TEL:0795-44-2430,2333
   FAX:0795-44-2009
   E-mail:office-hisyo-r@ml.hyogo-u.ac.jp